27AAZFK8060HIZN

27

CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9423772399

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

2.00 1 84137010  21,611.00 18  43222.003*8 V6 WATERMAN  

S.R NO.:  

1.00 2 84137010  22,659.00 18  22659.005*25 V4 WATERMAN  

S.R NO.:    

77740.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SEVENTY-SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED FORTY 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

5929.29

5929.29

3.00

SGST.

CGST

65881.00

Round Off  0.42

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  65881.00  5,929.29  5,929.29  0.00 18.00

65881.00  5929.29  5929.29  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd